
Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Lombardia e dell'Emilia Romagna "Bruno Ubertini"

Via Bianchi, 9 - 25124 Brescia

sito: https://www.izsler.it/  tel. (+39) 03022901

C.F. - P.IVA 00284840170

COPAN ITALIA S.P.A.

VIA PEROTTI, 10 25125 BRESCIA Italy

12/02/202525000308

NOTE PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI FLACONI DI PLASTICA PER ANALISI DEL
LATTE - FASC. 572/2022
FORNITURA TRIENNALE - ORDINE QUOTA PARTE 2025
CONSEGNA FRAZIONATA SU RICHIESTA DEL MAGAZZINO
E' richiesto il codice a barre e/o QR code identificativo dei prodotti su ogni singola confezione. Il codice a barre posto solo sull'imballo
esterno è accettabile esclusivamente per i prodotti non confezionati singolarmente e/o sui quali non sia fisicamente possibile applicare
il codice a barre. Per i prodotti che hanno lotto e scadenza il codice a barre deve ricomprendere il codice del prodotto ed il lotto (se
possibile anche la scadenza)
Al momento della consegna deve essere garantita una percentuale di validità non inferiore al 75% rispetto alla data di scadenza.
Contestualmente alla spedizione dovranno essere inviati i certificati d'analisi relativi ad ogni lotto fornito via mail a magazzino@izsler.it
La scheda di sicurezza conforme a DM 5.9.2002 - REG. 1272/2008 - REG. 1907/2006 deve sempre essere trasmessa unitamente al
materiale in consegna
SI PREGA DI APPLICARE SPLIT PAYMENT - SCISSIONE DEI PAGAMENTI

572/2022

TEL. 030/2687211 FAX 030/2687250

2022/389

7420

9000419 01740560170

UFVEE3

CIG 9339455A12

CUP

info@copanitalia.comMAIL/PEC

ORDINE DI ACQUISTO

ORDINE N DATA

DELIBERA

SERVIZIO

PROGETTO

COD UFFICIO

RIF. ORDINE

La fattura va indirizzata a: :Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Lombardia e dell'Emilia Romagna "Bruno Ubertini" Istituto - Citare sempre il n° ordine, il codice
ufficio, il CIG e il CUP (se presente) in: avviso di spedizione - distinta di consegna - fatture e corrispondenza - NB: I PAGAMENTI VERANNO ESEGUITI AI SENSI
D.LGS 192/2012 D.M. 55 DEL 03/04/2013

COD. FORN.

SPETT.LE

P.IVA

GARA

U.M.PRODOTTO QTA PREZZO TOTALEIVAIMPORTOCOD. PROD.
FORNITORE

SCONTO

66300 - FLACONE POLIETILENE (PE) LATTE CODBARRE
STERILE - 1SCX200PZ

700,00 22 78.909,6064.680,0092,40CONFEZIO
NE 200

700C

Mag Dest: 1 - MAGAZZINO CENTRALE - ECONOMATO

99.5000

66380 - FLACONE POLIETILENE (PE) LATTE CODBARRE
STERILE + ASTA SODIOAZIDATA

900,00 22 118.584,0097.200,00108,00CONFEZIO
NE 200

709C

Mag Dest: 1 - MAGAZZINO CENTRALE - ECONOMATO

99.5000

Dott. Olivieri Marco PioALESSANDRA.APOLLARO -

IZSLER - MAGAZZINO CENTRALE DI BRESCIA
35.613,60

161.880,00

197.493,60

12/02/25 11.04Elaborato il

DESTINAZIONE MERCE

Si prega di avvisare se il prodotto non è disponibile

COMPILATORE DIRIGENTE

Pagina - 1 di  1

IMPONIBILE

TOTALE IVA

TOTALE

VIA BIANCHI 9 - BRESCIA


